
 
  

   

 
Број: 23168-12/17        
Дана: 21.12.2017. 
 

На основу чл. 55, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“,број 124/2012, 
14/2015 и 68/2015) 

                                 
ЈКП „ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД 

21000 Нови Сад, Булевар цара Лазара 3/1 
Матични број: 08023182 

ПИБ: 101651557 
интернет страница: www.nsinfo.co.rs/javnabavke 

Врста Наручиоца: Локална самоуправа – Град Нови Сад 
 

Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА 

ГРАЂЕВИНСКО-МОНТАЖНЕ РАДОВЕ НА ПОВЕЗИВАЊУ ОБЈЕКАТА  
НА СИСТЕМ ВИДЕО НАДЗОРА  

ЈН 48/17 ОП  
 

Предмет јавне набавке у квалификационом поступку су радови – Грађевинско - монтажни радови за 
повезивање објеката на систем видео надзора, ЈН 48/17 ОП. 
Назив и ознака из општег речника набавке је: - 45222000 – Грађевинско-инжењерски радови; 
 
Критеријум за доделу уговора је:  „најнижа понуђена цена“. 
 
Уговорена вредност је: 1.995.343,37 динара без ПДВ. 
Број примљених понуда: једна. 
Највиша понуђена цена: 1.995.343,37 ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 1.995.343,37 без ПДВ. 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.995.343,37 динара без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.995.343,37 динара без ПДВ. 
Одлука о додели уговора је донета дана: 18.12.2017. године.    
Уговор закључен дана: 21.12.2017. године. 
 
Уговор је закључен са: „Инвест-Инжењеринг“ Д.О.О., Пут Шајкашког одреда 5а, 21000 Нови Сад 
матични број: 08227209, ПИБ: 100238284. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном потписивања и траје до краја 2017. године.  
 
Околности које представљају основ за измену уговора: Нема. 
 
  

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

